In fidos taxat pastores, quotquot inique,

Pascere quem debent, deseruere gregem.

Non tamen errantes Dominus sic deseret agnos:

Sed iustis miserum pascet ouile cibis.

Cap. 35.

Magnifica tristeis casus decantat Idumes,

Quodq; horum cunctus sit ruiturus honor.

Quod pergant semper Iudeam spernere gentem,

Huius & ex damnis gaudia leta ferant.

Cap. 36.

Adducam reduces rursum ex hostilibus aruis,

Iudeæ quotquot nomina gentis habent.

Non meruere quidem, quam illis præstabo, salutem:

Hæc ago ne careat nomen honore meum.

Cap. 37.

Arida dispersi iunguntur corporis ossa,

Sic Deus & gentem colliget ipse suam.

Nam reduces forti tandem sub principe uiuent,

Hunc, aliquis C H R I S T V M dixerit esse, Ducem.

Cap. 38.

Incolumes tandem patriæ sub tecta redibunt,

Non tamen hostilis deseret hosce timor.

Hostis iniquus erit, miseros qui fortibus armis

Impetet, hinc Dominus præmia digna dabit.

Cap. 39.

PROPHETIA

Terrificis Dominus uastabit casibus omnes,

Qui sanctis seu corde nocere student.

Punivit duris propter sua crimina uincis,

Sed nomen nunc uult afferuisse suum.

Cap. 40.

Captiuos miti solatus uoce prophetes,

Nunc finem fati tristis adesse docet.

Quaeq; futura sicut reparandi instructio templi

Obscuris cantat mystica multa sonis.

Cap. 41.

Pergit et altigradi describit culmina Templi,

Et quo nam steterint ara focusq; loco.

Quisue situs mense fuerit que forma per omnes

Mensuræ, quo sint singula facta modo.

Cap. 42.

Commoda quam fuerit facti proportio Templi

Indicat, et uestes concinit inde sacras.

Quis dubitet: tali structa est Ecclesia forma,

Cuius et heic fuerit tam bona forma typus.

Cap. 43.

Qui Deus ante sui Templi sacra tecta reliquit,

Pacato h.ec rursum corde reuersus adit.

Hos pariet fructus pura resipiscere mente,

Araq; quo ritu sanctificanda docet.

Cap. 44.

Ianua clausa manet, que expectat principis alti

Ad

Aduentum per quam solus hic ire potest.
Inde Sacerdotum describit munera, uestes,
Ritus, quæ illis præmia danda monet.

Cap. 45.

Quo reparata queat distingui limite tellus,
Et quo stet templum, mœnia quóue loco.
Principis officium ueri describit, & altam
Altisoni ut deceat sanctificare domum.

Cap. 46.

Principis introitus in sacram continet ædem,
Sacraq; quo deceat hunc sua ferre modo.
Quæq; sit illorum ratio, quæ munere Regum
Obueniunt: quo sint sacra coquenda loco.

Cap. 47.

Gratia grata Dei descendit flumine largo,
Quod fundunt summi uerba colenda patris.
Inde docet rursum, quo possit limite tellus
Diuidi, & externis quis tribuendus honor.